ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области в сфере

контрольно-надзорной деятельности

В связи со вступлением в силу с 01.07.2021 Федерального закона от 31 июля
2021 года No 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», в соответствии со статьей 101 Областного
закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской

области от 05.06.2019 No 162 «Об утверждении Административного регламента
осуществления регионального государственного надзора за обеспечением
сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального
значения Свердловской области»;

2) приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Свердловской
области от 10.06.2019 No 165 «Об утверждении Административного регламента
осуществления регионального государственного контроля в сфере перевозок

пассажиров и багажа легковым такси».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), и разместить
на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Свердловской области (https://mtrans.midural.ru) в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области Д.Н. Чегаева.

Министр В.В. Старков

		2022-01-12T17:05:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"